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06桑榆·常青

阅读提示

我的家乡岭头村是一幅葱茏苍翠的山水诗画，随着百山祖国家公园项目
的启动，得益于英川镇是规划建设中的公园东大门，诗画岭头也渐渐从大山
深处走到世人眼前。

岭头村民诚请你，去天然氧吧深呼吸

都说乡愁是邮票，乡愁是船票，乡愁也是
心中的诗。离家越远，乡愁越浓，离家越久，思
念越深。

我的家乡岭头村是一幅葱茏苍翠的山水
诗画，位于景宁畲族自治县英川镇，距镇政府
所在地英川约七公里，是景宁、龙泉和云和三
县（市）的交会地带。但因为地处偏僻，村里山
山水水都保存着原生原貌，是典型的原生态处
女地。随着百山祖国家公园项目的启动，得益
于英川镇是规划建设中的公园东大门，诗画岭
头也渐渐从大山深处走到世人眼前。

我年轻时曾三任岭头村村委会主任，为岭
头村建设尽心尽职，作出了不懈努力，在没有村
集体经济基础的情况下，建设开通了约 4 公里
的通村康庄公路，结束了岭头人起早贪黑靠步
行外出的历史。更值得引以为豪的是，在任内
放眼未来，排除种种干扰，保住了岭头村的“母
亲河”——水碓坑。当时小水电风头正劲，很多
老板要来开发水碓坑，一旦开发，截坝储水或引
水穿隧会造成河床干枯，母亲河就会变成死河，
山水风景不再，我顶着诱惑和压力没有松口，使
得这条“母亲河”成了方园百里少有的源远流
长、溪水潺潺的景致，保障了岭头村民亘古至今

苍天赐予的饮用水源，确保了岭头人赖以生存的
上千亩良田旱涝保收，造福万代子孙。

随着城市化进程和教育资源的日趋集中，岭
头村的乡亲们大多前往景宁、龙泉和云和县城务
工置业或为子女陪读，有些村民也赴更远的地方
创业发展。村里留守的乡亲越来越少，加上公路
开通后液化气的引进，山区植被得到了更好的保
护，今日岭头四周已是重峦叠嶂，碧翠欲滴。我
也因为儿子在丽水工作，来丽带孙女，兼做一点
家乡风味的小生意——制作高山米糕，尽己所能
传承家乡饮食文化，也借此寄托埋在心底那份浓
浓的乡愁。

近期欣闻景宁诗词和楹联学会组织诗词作家
一行 10人，专程赴岭头村采风，为配合县委、县政
府有效推进百山祖国家公园东大门项目建设进行
文化创作。身为心系家乡的一员，得知家乡岭头
山水诗词将被融入公园东大门元素，难免心潮澎
湃。在诚挚感谢诗词作家一行的同时，更希望有
更多的游客和诗词爱好者能够通过诗词了解岭
头，喜欢岭头，让岭头通过生态诗路走得更远。在
此随咏四言：葱茏澄碧两相融，险峻高低各不同。
淳朴乡亲诚请你，去天然氧吧深呼吸。

（景宁 毛传良 58 岁）

百山祖

沈亮

摄

本期销售金额：135,446元

本 期 开 奖 号 码 ：05 10 11 16 18
本 期 出 球 顺 序 ：05 10 18 11 16

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

3注

327注

4,780注

单注奖金

8,706元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月6日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月7日

中国体育彩票浙江省20选5第20202期开奖公告信息

17,091，301.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月6日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年9月7日

本期全国销售金额：22,785,386元，本省（区、市）销售金额1,666,340元

本 期 开 奖 号 码 ：816

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20201期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7,449注

0注

13,225注

本地中奖注数

602元

0元

512元

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期一等奖出自：北京（基本1注）、天津（基本1注 追加1注）、江苏（基本1注 追加1注）、浙江（基本1注）、广东（基本2注）。
801,056,869.71元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月6日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20086期开奖公告信息
开奖日期：2020年9月7日

前区 后区
本期出球顺序：11 08 28 20 15 10 04
本期开奖号码：08 11 15 20 28 04 10

本期中奖情况

本期全国销售金额：273,366,854元 本期使用第1套摇奖球

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

2注

95注

38注

247注

788注

15,106注

19,145注

38,317注

598,726注

6,368,847注

---

单注奖金

10,000,000元

8,000,000元

133,505元

106,804元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

60,000,000元

16,000,000元

12,682,975元

4,058,552元

2,470,000元

2,364,000元

4,531,800元

3,829,000元

3,831,700元

8,980,890元

31,844,235元

150,593,152元

410,774,624.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年11月6日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年9月7日

本期全国销售金额：12,219,006元

本 期 开 奖 号 码 :81668

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

99注

99注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

9,900,000元

9,900,000元

中国体育彩票排列5第20201期开奖公告信息


