岭头村民诚请你 去天然氧吧深呼吸

阅读提示

我的家乡岭头村是一幅葱茏苍翠的山水诗画 随着百山祖国家公园项目 的启动 ,得益于英川镇是规划建设中的公园东大门 ,诗画岭头也渐渐从大山 深处走到世人眼前。



百山祖

沈亮

摄

都说乡愁是邮票,乡愁是船票,乡愁也是 心中的诗。离家越远,乡愁越浓,离家越久,思 念越深。

我的家乡岭头村是一幅葱茏苍翠的山水 诗画 ,位于景宁畲族自治县英川镇 ,距镇政府 所在地英川约七公里,是景宁、龙泉和云和三 县(市)的交会地带。但因为地处偏僻,村里山 山水水都保存着原生原貌 ,是典型的原生态处 女地。随着百山祖国家公园项目的启动,得益 于英川镇是规划建设中的公园东大门,诗画岭 头也渐渐从大山深处走到世人眼前。

我年轻时曾三任岭头村村委会主任,为岭 头村建设尽心尽职,作出了不懈努力,在没有村 集体经济基础的情况下 ,建设开通了约4公里 的通村康庄公路 结束了岭头人起早贪黑靠步 行外出的历史。更值得引以为豪的是 ,在任内 放眼未来 排除种种干扰 保住了岭头村的 母 水碓坑。当时小水电风头正劲,很多 亲河 老板要来开发水碓坑 ,一旦开发 ,截坝储水或引 水穿隧会造成河床干枯,母亲河就会变成死河, 山水风景不再 ,我顶着诱惑和压力没有松口 ,使 得这条 母亲河 成了方园百里少有的源远流 长、溪水潺潺的景致,保障了岭头村民亘古至今

苍天赐予的饮用水源 确保了岭头人赖以生存的 上千亩良田旱涝保收,造福万代子孙。

随着城市化进程和教育资源的日趋集中,岭 头村的乡亲们大多前往景宁、龙泉和云和县城务 工置业或为子女陪读,有些村民也赴更远的地方 创业发展。村里留守的乡亲越来越少,加上公路 开通后液化气的引进 ,山区植被得到了更好的保 护,今日岭头四周已是重峦叠嶂,碧翠欲滴。我 也因为儿子在丽水工作,来丽带孙女,兼做一点 制作高山米糕 尽己所能 家乡风味的小生意 传承家乡饮食文化,也借此寄托埋在心底那份浓 浓的乡愁。

近期欣闻景宁诗词和楹联学会组织诗词作家 一行10人,专程赴岭头村采风,为配合县委、县政 府有效推进百山祖国家公园东大门项目建设进行 文化创作。身为心系家乡的一员 ,得知家乡岭头 山水诗词将被融入公园东大门元素 ,难免心潮澎 湃。在诚挚感谢诗词作家一行的同时 ,更希望有 更多的游客和诗词爱好者能够通过诗词了解岭 头 喜欢岭头 ,让岭头通过生态诗路走得更远。在 此随咏四言:葱茏澄碧两相融,险峻高低各不同。 淳朴乡亲诚请你,去天然氧吧深呼吸。

(景宁 毛传良 58岁)

中国体育彩票浙江省20选5第20202期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月7日

本期销售金额:135,446元 本期开奖号码 :05 10 11 16 18

本期出球顺序 :05 10 18 11 16

本期中奖情况

奖级	本地中奖注数	单注奖金
一等奖	3注	8,706元
二等奖	327注	50元
三等奖	4,780注	5元

0.00元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年11月6日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20201期开奖公告信息 开奖日期 2020年9月7日

本期全国销售金额 22,785,386元 本省(区、市)销售金额1,666,340元

本期开奖号码:816

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金	
直选	7,449注	602元	1,040元	
组选3	0注	0元	346元	
组选 6	13,225注	512元	173元	

17,091 ,301.60 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年11月6日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准

中国体育彩票超级大乐透第20086期开奖公告信息 本期出球順序:11 08 28 20 15 10 04 本期开奖号码:08 11 15 20 28 04 10

奖级		中英注数	单注奖金	应派奖金合计
基本		6注	10,000,000元	60,000,000元
一等奖	i0.00	2注	8,000,000元	16,000,000元
- er w	基本	95注	133,505元	12,682,975元
二等奖	iano	38注	106,804元	4,058,552元
ΞΞ	写奖	247注	10,000元	2,470,000元
四等奖 五等奖 六等奖 七等奖 八等奖 九等奖 合计		788注	3,000元	2,364,000元
		15,106注	300元	4,531,800元
		19,145注	200元	3,829,000元
		38,317注	100元	3,831,700元
		598,726注	15元	8,980,890元
		6,368,847注	5元	31,844,235元
				150,593,152元

本期一等英出自 北京(基本1注)、天津(基本1注 地加1注入让か1年 801,056,889.71 元英金潔人下期英池。 本期兒英載让日为2020年11月6日 通期作弃买处理。本信息若有误论

中国体育彩票排列5第20201期开奖公告信息

开奖日期 2020年9月7日 本期全国销售金额:12,219,006元 本期开奖号码:81668

本期中奖情况

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	99注	100,000元	9,900,000元
合计	99注		9,900,000元

410,774,624.80 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年11月6日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

公益广告

举全市之力 下非常之功

众志成城创建石山和圆溪公园

百山祖国家公园创建工作领导小组办公室 宣